
 
 

UCHWAŁA NR XLV/433/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2023 NR XLI/394/2022 Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 28 grudnia 2022 r. (z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 525 974,28 zł zł do kwoty 87 376 163,93 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 090 229,28 zł zł do kwoty 76 960 958,14 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 435 745,00 zł do kwoty 10 415 205,79 zł – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 525 974,28 zł do kwoty 107 293 632,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 149 474,28 zł do kwoty 77 394 453,19 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 376 500,00 zł do kwoty 29 899 179,57 zł – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2023) otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) w § 5 Uchwały Budżetowej po pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 o treści: „dochody 
z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie 
ochrony środowiska w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”, 

5) Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej (Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2023 roku) otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4066



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/433/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 maja 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA -ZMIANY -2023 ROK 

Dz
iał § Nazwa Zmniejsze

nie 
Zwiększe
nie 

1 2 3 4 5 
bieżące 

60
0  

Transport i łączność 0,00 196 
000,00 

 21
70 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 196 
000,00 

70
0  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 208,77 

 
04
70 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 1 463,41 

 06
30 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 280,00 

 
09
20 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 187,36 

 
09
40 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 59,00 

 09
70 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 219,00 

75
0  

Administracja publiczna 0,00 7 115,00 

 
09
20 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 000,00 

 09
27 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 80,00 

 23
60 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 35,00 

75
2  

Obrona narodowa 0,00 590,00 

 
09
40 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 590,00 

75
4  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 

 27
10 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 10 000,00 

75
6  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
-185 

024,92 
403 

375,00 

 
03
10 

Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 220 
000,00 

 
03
30 

Wpływy z podatku leśnego 0,00 700,00 

 03
50 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

-40 
000,00 

0,00 

 
03
60 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 135 
000,00 

 04
90 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 0,00 43 640,00 

 
05
00 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -145 
000,00 

0,00 

 09
10 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 035,00 

 09
20 

Wpływy z pozostałych odsetek -24,92 0,00 

75  Różne rozliczenia 0,00 110 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4066



8 818,00 

 
09
20 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 28 000,00 

 09
40 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 32 010,00 

 20
57 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 29 462,00 

 24
60 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 21 346,00 

80
1  

Oświata i wychowanie 0,00 199 
496,92 

 06
60 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 500,00 

 
07
50 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 19 500,00 

 09
50 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 900,00 

 09
70 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 83 876,92 

 20
20 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 89 720,00 

85
1  

Ochrona zdrowia 0,00 884,00 

 09
40 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 884,00 

85
3  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 802,51 

 
20
57 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 4 403,59 

 
20
59 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 398,92 

85
5  

Rodzina 0,00 206 
005,00 

 08
30 

Wpływy z usług 0,00 181 
000,00 

 23
60 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 25 005,00 

90
0  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 132 
959,00 

 06
90 

Wpływy z różnych opłat 0,00 4 500,00 

 09
20 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 79,00 

 09
50 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 080,00 

 09
60 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 

 20
57 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 97 200,00 

 24
60 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 15 100,00 

bieżące razem: -185 1 275 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4066



024,92 254,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 131 
544,51 

      
majątkowe 

75
4  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 

160,00 
 

62
57 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 192 
640,00 

 
62
59 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 27 520,00 

 63
00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 

75
8  

Różne rozliczenia 0,00 185 
585,00 

 
62
57 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 185 
585,00 

  majątkowe razem: 0,00 435 
745,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 405 

745,00 
Ogółem: -185 

024,92 
1 710 

999,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 537 
289,51 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/433/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 maja 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW - LUBORZYCA -ZMIANY - 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
z
i
 
a
ł 

Roz
dzia
ł 

§ 
/ 

gr
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 
fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 

z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obs
ług
a 
dłu
gu 

Wydatki 
majątko
we 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
progra

my 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

14 647 4
63,27 

3 457 22
7,00 

1 207 22
7,00 

0,00 1 207 2
27,00 

2 250 0
00,00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

11 190 2
36,27 

11 190 2
36,27 

6 023 4
69,20 

0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

392 578,
75 

392 578,
75 

392 578,
75 

0,00 392 578
,75 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0 

  

Transport i 
łączność 

po 
zmiana
ch 

15 040 0
42,02 

3 849 80
5,75 

1 599 80
5,75 

0,00 1 599 8
05,75 

2 250 0
00,00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

11 190 2
36,27 

11 190 2
36,27 

6 023 4
69,20 

0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 709 39
4,07 

1 022 85
7,00 

1 022 85
7,00 

0,00 1 022 8
57,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

2 686 53
7,07 

2 686 53
7,07 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

392 578,
75 

392 578,
75 

392 578,
75 

0,00 392 578
,75 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

600
16 

 

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmiana
ch 

4 101 97
2,82 

1 415 43
5,75 

1 415 43
5,75 

0,00 1 415 4
35,75 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

2 686 53
7,07 

2 686 53
7,07 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4066



przed 
zmianą 

2 800 32
6,45 

2 148 76
4,73 

2 026 24
4,73 

83 500,0
0 

1 942 7
44,73 

83 000,
00 

39 520,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

651 561,
72 

651 561,
72 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

-
32 000,0

0 

-
32 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 -
32 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

376 500,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

376 500,
00 

376 500,
00 

220 160
,00 

0,00 0,00 
7
5
4 

  Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa 

po 
zmiana
ch 

3 144 82
6,45 

2 116 76
4,73 

2 026 24
4,73 

83 500,0
0 

1 942 7
44,73 

51 000,
00 

39 520,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

1 028 06
1,72 

1 028 06
1,72 

220 160
,00 

0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 369 47
6,33 

724 476,
33 

641 476,
33 

83 500,0
0 

557 976
,33 

83 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

645 000,
00 

645 000,
00 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

-
32 000,0

0 

-
32 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 -
32 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

336 500,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

336 500,
00 

336 500,
00 

220 160
,00 

0,00 0,00 

 

754
12 

 

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmiana
ch 

1 673 97
6,33 

692 476,
33 

641 476,
33 

83 500,0
0 

557 976
,33 

51 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

981 500,
00 

981 500,
00 

220 160
,00 

0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 424 28
8,40 

1 424 28
8,40 

1 384 76
8,40 

0,00 1 384 7
68,40 

0,00 39 520,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

40 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

40 000,0
0 

40 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 

 

754
95 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmiana
ch 

1 464 28
8,40 

1 424 28
8,40 

1 384 76
8,40 

0,00 1 384 7
68,40 

0,00 39 520,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

40 000,0
0 

40 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

34 500 0
89,05 

28 691 5
23,85 

26 629 4
33,85 

20 753 3
81,00 

5 876 0
52,85 

1 020 0
00,00 

967 090
,00 

75 000,
00 

0,00 0,0
0 

5 808 56
5,20 

5 808 56
5,20 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

199 496,
92 

199 496,
92 

199 496,
92 

0,00 199 496
,92 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1 

  

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmiana
ch 

34 699 5
85,97 

28 891 0
20,77 

26 828 9
30,77 

20 753 3
81,00 

6 075 5
49,77 

1 020 0
00,00 

967 090
,00 

75 000,
00 

0,00 0,0
0 

5 808 56
5,20 

5 808 56
5,20 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

21 852 0
72,09 

16 363 5
06,89 

15 665 9
56,89 

13 612 3
92,00 

2 053 5
64,89 

0,00 622 550
,00 

75 000,
00 

0,00 0,0
0 

5 488 56
5,20 

5 488 56
5,20 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
01 

 
Szkoły 
podstawow
e zwięks

zenie 
17 896,0

0 
17 896,0

0 
17 896,0

0 
0,00 17 896,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4066



po 
zmiana
ch 

21 869 9
68,09 

16 381 4
02,89 

15 683 8
52,89 

13 612 3
92,00 

2 071 4
60,89 

0,00 622 550
,00 

75 000,
00 

0,00 0,0
0 

5 488 56
5,20 

5 488 56
5,20 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 583 41
9,00 

1 583 41
9,00 

1 524 89
9,00 

1 229 31
1,00 

295 588
,00 

0,00 58 520,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
03 

 Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmiana
ch 

1 583 91
9,00 

1 583 91
9,00 

1 525 39
9,00 

1 229 31
1,00 

296 088
,00 

0,00 58 520,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

7 129 39
7,00 

6 809 39
7,00 

6 315 59
7,00 

4 196 62
5,00 

2 118 9
72,00 

334 800
,00 

159 000
,00 

0,00 0,00 0,0
0 

320 000,
00 

320 000,
00 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

8 955,52 8 955,52 8 955,52 0,00 8 955,5
2 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
04 

 

Przedszkol
a 

po 
zmiana
ch 

7 138 35
2,52 

6 818 35
2,52 

6 324 55
2,52 

4 196 62
5,00 

2 127 9
27,52 

334 800
,00 

159 000
,00 

0,00 0,00 0,0
0 

320 000,
00 

320 000,
00 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

481 315,
00 

481 315,
00 

441 315,
00 

0,00 441 315
,00 

0,00 40 000,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

172 145,
40 

172 145,
40 

172 145,
40 

0,00 172 145
,40 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
95 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmiana
ch 

653 460,
40 

653 460,
40 

613 460,
40 

0,00 613 460
,40 

0,00 40 000,
00 

0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

7 795 92
1,19 

7 639 82
9,75 

2 969 58
9,80 

2 239 47
1,13 

730 118
,67 

0,00 3 701 4
88,67 

968 75
1,28 

0,00 0,0
0 

156 091,
44 

156 091,
44 

156 091
,44 

0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

181 000,
00 

181 000,
00 

181 000,
00 

96 800,0
0 

84 200,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5 

  

Rodzina 

po 
zmiana
ch 

7 976 92
1,19 

7 820 82
9,75 

3 150 58
9,80 

2 336 27
1,13 

814 318
,67 

0,00 3 701 4
88,67 

968 75
1,28 

0,00 0,0
0 

156 091,
44 

156 091,
44 

156 091
,44 

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4066



 
przed 
zmianą 

2 622 27
2,72 

2 466 18
1,28 

1 494 430
,00 

1 145 700
,00 

348 7
30,00 

0,00 3 000,00 968 751,
28 

0,00 0,0
0 

156 091,
44 

156 091,
44 

156 091,
44 

0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

181 000,
00 

181 000,
00 

181 000,0
0 

96 800,00 84 20
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85
51
6 

 System 
opieki 
nad 
dziećmi 
w wieku 
do lat 3 

po 
zmiana
ch 

2 803 27
2,72 

2 647 18
1,28 

1 675 430
,00 

1 242 500
,00 

432 9
30,00 

0,00 3 000,00 968 751,
28 

0,00 0,0
0 

156 091,
44 

156 091,
44 

156 091,
44 

0,00 0,00 

przed 
zmianą 

20 289 9
98,13 

13 881 0
57,30 

13 603 01
6,91 

2 346 840
,36 

11 25
6 176
,55 

0,00 8 500,00 269 540,
39 

0,00 0,0
0 

6 408 94
0,83 

6 408 94
0,83 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

395 540,
61 

395 540,
61 

395 540,6
1 

0,00 395 5
40,61 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0 

  Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowisk
a 

po 
zmiana
ch 

20 685 5
38,74 

14 276 5
97,91 

13 998 55
7,52 

2 346 840
,36 

11 65
1 717
,16 

0,00 8 500,00 269 540,
39 

0,00 0,0
0 

6 408 94
0,83 

6 408 94
0,83 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 709 32
5,00 

10 425,0
0 

10 425,00 0,00 10 42
5,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

5 698 90
0,00 

5 698 90
0,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

14 000,0
0 

14 000,0
0 

14 000,00 0,00 14 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90
00
1 

 Gospodar
ka 
ściekowa 
i ochrona 
wód 

po 
zmiana
ch 

5 723 32
5,00 

24 425,0
0 

24 425,00 0,00 24 42
5,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

5 698 90
0,00 

5 698 90
0,00 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

414 034,
57 

414 034,
57 

144 494,1
8 

82 514,58 61 97
9,60 

0,00 0,00 269 540,
39 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

25 600,0
0 

25 600,0
0 

25 600,00 0,00 25 60
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90
00
5 

 Ochrona 
powietrza 
atmosfery
cznego i 
klimatu 

po 
zmiana
ch 

439 634,
57 

439 634,
57 

170 094,1
8 

82 514,58 87 57
9,60 

0,00 0,00 269 540,
39 

0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 376 76
8,35 

795 227,
52 

795 227,5
2 

0,00 795 2
27,52 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

581 540,
83 

581 540,
83 

0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
01
5 

 Oświetlen
ie ulic, 
placów i 
dróg 

zwięks
zenie 

351 440,
61 

351 440,
61 

351 440,6
1 

0,00 351 4
40,61 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4066



po 
zmiana
ch 

1 728 20
8,96 

1 146 66
8,13 

1 146 668
,13 

0,00 1 146
 668,
13 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

581 540,
83 

581 540,
83 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90
01
9 

 Wpływy i 
wydatki 
związane 
z 
gromadze
niem 
środków 
z opłat i 
kar za 
korzystan
ie ze 
środowisk
a 

po 
zmiana
ch 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 590 70
0,00 

1 590 70
0,00 

85 600,00 0,00 85 60
0,00 

1 505 1
00,00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

12 858,0
0 

12 858,0
0 

12 858,00 0,00 12 85
8,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1 

  Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go 

po 
zmiana
ch 

1 603 55
8,00 

1 603 55
8,00 

98 458,00 0,00 98 45
8,00 

1 505 1
00,00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 100 00
0,00 

1 100 00
0,00 

0,00 0,00 0,00 1 100 0
00,00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniej
szenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwięks
zenie 

12 858,0
0 

12 858,0
0 

12 858,00 0,00 12 85
8,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92
10
9 

 Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po 
zmiana
ch 

1 112 85
8,00 

1 112 85
8,00 

12 858,00 0,00 12 85
8,00 

1 100 0
00,00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

105 767 
658,48 

76 244 9
78,91 

62 002 39
5,45 

34 229 26
5,43 

27 77
3 130
,02 

5 469 8
68,61 

6 560 62
0,67 

1 318 09
4,18 

0,00 894
 00
0,0
0 

29 522 6
79,57 

29 522 6
79,57 

6 647 20
6,64 

0,00 0,00 
 
 
 

zmniej
szenie 

-
32 000,0

0 

-
32 000,0

0 

0,00 0,00 0,00 -
32 000,

00 

0,00 0,00 0,00 0,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 

Wydatki razem: 

zwięks 1 557 97 1 181 47 1 181 474 96 800,00 1 084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 376 500, 376 500, 220 160, 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4066



zenie 4,28 4,28 ,28  674,
28 

0 00 00 00  
 

po 
zmiana
ch 

107 293 
632,76 

77 394 4
53,19 

63 183 86
9,73 

34 326 06
5,43 

28 85
7 804
,30 

5 437 8
68,61 

6 560 62
0,67 

1 318 09
4,18 

0,00 894
 00
0,0
0 

29 899 1
79,57 

29 899 1
79,57 

6 867 36
6,64 

0,00 0,00 
 
 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/433/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
KOCMYRZÓW-LUBORZYCA W 2023 ROKU 

Dz
iał 

Rozdz
iał Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

60
0  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 030 500,00 

zł  

 2 250 000,00 
zł 

Dotacja celowa na zadania 
bieżące 

2 250 000,00 
zł 

 780 500,00 zł 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

780 500,00 zł 

 60004 
60014 

Lokalny transport zbiorowy 
Drogi publiczne powiatowe 

  

 

75
0  Administracja Publiczna  252 168,61 zł  

 252 168,61 zł 
Dotacja celowa przekazana do 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

252 168,61 zł 

 75020 Starostwa powiatowe 

  

 

75
4  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  40 000,00 zł 109 000,00 zł 

  109 000,00 zł 
Dotacja celowa (bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym podmiotom 

 
51 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora 
finansów publicznych 

 

58 000,00 zł 

 40 000,00 zł  
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 zł 

 

 75412 
75495 

Ochotnicze Straże Pożarne 
Pozostała działalność 

   
80
1  OŚWIATA I WYCHOWANIE   1 020 000,00 

zł 
  334 800,00 zł 
Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące  

334 800,00 zł 
 80104 

80149 
Przedszkola 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach   685 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4066



Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące  

685 200,00 zł przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

   
85
1  OCHRONA ZDROWIA  6 000,00 zł  

 6 000,00 zł  
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielona innej jst. 

6 000,00 zł  
 85158 Izby wytrzeźwień 

   
92
1  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  1 450 100,00 
zł 

55 000,00 zł 

 1 100 000,00 
zł 

Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące 

1 100 000,00 
zł 

 350 100,00 zł 
Dotacja podmiotowa na zadania 
bieżące 

350 100,00 zł 

 92109 
92116 
92195 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Biblioteki 
Pozostała działalność 

  55 000,00 zł 
   Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzeszeniom 

 
55 000,00 zł 

92
6  

KULTURA FIZYCZNA 
  

353 600,00 zł 

  353 600,00 zł 
Dotacja celowa (bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym podmiotom 

 
353 600,00 zł 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

   
  OGÓŁEM DOTACJE  4 778 768,61 

zł 
1 537 600,00 
zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4066



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/433/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 29 maja 2023 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 2023 

ROKU 

Dz
iał 

Rozd
ział WYSZCZEGÓLNIENIE Dochod

y Wydatki 

90
0  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 500,00 
zł 

4 500,00 
zł 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze 
środowiska 

4 500,00 
zł 

4 500,00 
zł 

Dochody bieżące, z tego: 4 500,00 
zł  

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) w tym: 4 500,00 
zł  

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

4 500,00 
zł 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  4 500,00 

zł 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze 
środowiska 

 4 500,00 
zł 

Wydatki bieżące w tym: 
 

4 500,00 
zł 

wydatki jednostek budżetowych 
w tym:  4 500,00 

zł 

  

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 500,00 
zł 

Razem 4 500,00 
zł 

4 500,00 
zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4066


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-06T12:34:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




